
龙峪兰庭造价咨询服务项目中标公告

（招标编号：汝建招 2023-009）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]龙峪兰庭造价咨询服务项目:

      中标人：河南省精打细算工程造价咨询有限公司 中标价格：241.0000万元

二、其他：

   东虹建设工程招标代理有限公司受汝阳县城鑫置业有限公司的委托，就龙峪兰庭造价咨

询服务项目进行了公开招标，该项目按规定程序进行了开标、评标、中标候选人公示、定标。

现就本次中标结果公告如下：

一、项目概况与招标范围：

1、项目名称：龙峪兰庭造价咨询服务项目；

2、项目编号：汝阳工服招标(2023)0044号；

招标编号：汝建招 2023-009；

3、项目建设地点：洛阳市汝阳县；

4、项目概况：龙峪兰庭造价咨询服务项目。本次为对汝阳龙峪兰庭项目的示范区工程、单

体工程及室外配套工程的工程造价咨询服务进行公开招标，总建筑面积约合 153803㎡。具

体内容包含为提供设计方案比选、优化及测算，招投标预算的编制与核对，项目的过程管理

（变更、签证、索赔及日常进度款支付），竣工结算的编制、核对与审核等。

5、标段划分：本项目共划分为一个标段，

6、招标范围：提供设计方案比选、优化及测算，招投标预算的编制与核对，项目的过程管

理（变更、签证、索赔及日常进度款支付），竣工结算的编制、核对与审核等。

7、服务期限：24个月。

8、质量要求：符合国家、行业及地方相关规范、标准规定；

9、本次招标控制价（最高投标限价）：2430087.4元。

二、招标公告媒体及日期

1、招标公告发布日期：2023年 04月 13日；

2、发布媒介：《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标服务平台》和《洛阳市

公共资源交易中心网》。



三、评标信息

1、评标日期：2023年 05月 05日；

2、评标地点：汝阳县公共资源交易中心开标一室；

3、评标委员会名单：王凯(主任)、尚捷、张雪敏、王晓、李国丽。

四、中标候选人公示情况

1、公示时间：2023年 05月 07日至 2023年 05月 09日；

2、公示媒介：《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标服务平台》和《洛阳市

公共资源交易中心网》；

3、公示情况：公示期内未收到投标人及其他利害关系人的异议（质疑）。

五、定标情况：

中标单位：河南省精打细算工程造价咨询有限公司

中标价：2410000.00元

中标单位地址：河南自贸试验区郑州片区(郑东)福禄街 108号河南商会大厦 23层 2320号

项目负责人姓名及证书编号：郑姗姗  建筑工程一级造价工程师 建[造] 11216100002639 

六、代理服务费收费标准及金额

本次招标代理服务费由中标人支付，参照洛财购（2019）3号文标准计取，由中标人在领取

中标通知书时向代理机构一次性支付，共计壹万贰仟柒佰陆拾元（12760.00元）。

七、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本次中标公告在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》《洛阳

市公共资源交易中心网》上发布，中标公告期限为 1日。

八、其他补充事项

公告日即为中标通知书领取日。公告日起 1个工作日内，被授权的中标人代表应到代理机构

（或招标人）指定地点及时领取中标通知书，逾期未领取的，视同公告日已领取。中标人应

按照规定的时限和程序与招标人完成合同的签订。九、凡对本次公告内容提出询问，请按以

下方式联系

名称：汝阳县城鑫置业有限公司

地址：汝阳县杜康大道县委西隔壁

联 系 人：陈先生

联系方式：13503838962

代理机构：东虹建设工程招标代理有限公司



地    址：洛阳市芳林南路芳林大厦 2203室

联 系 人：杨女士

电    话：0379-63333611

监管部门：汝阳县住建局

监管部门联系人：许先生 

监管部门联系方式：0379-68232397

                                                              2023年 05月 10日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为汝阳县住建局。                   

四、联系方式

   招 标 人：汝阳县城鑫置业有限公司                         

   地    址：汝阳县杜康大道县委西隔壁                                

   联 系 人：陈先生                             

   电    话：13503838962                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：东虹建设工程招标代理有限公司

   地    址： 洛阳市芳林南路芳林大厦 2203室

   联 系 人： 杨女士

   电    话： 0379-63333611

   电子邮件： donghong210@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-05-10T09:55:49+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-05-10T09:57:15+0800
	BJ
	ePolicy




